
XXI Jõelähtme laulupäev

Kohalik rahvakultuuri suursündmus toimus 7. 
juunil meie valla ühes looduskaunimas paigas 
Jägala- Joal.

Peol osalesid Jõelähtme valla kõigi haridus
asutuste lapsed -  Loo „Pääsupesa“, Loo 
keskkooli, Kostivere lasteaia, Kostivere 
põhikooli, Neeme „ Mudila“ ja Neeme algkooli 
kasvandikud.

Lapsed on meie tulevik! Parafraseerides antud 
loosungit tundub, et ka olevik, sest praegusel aja
hetkel on lõviosa Eesti rahvatantsu ja koorilaulu 
kultuurist antud laste kanda. Siinkohal suur tänu 
kõikidele lastele, kes väga tublisti laulsid ja lust
likult tantsisid!

Oma lauluga rõõmustasid kuulajaid Kostivere 
päevakeskuse memmed ja tantsulusti pakkusid 
„Loolille“ naisrühma tantsijad. Suur tänu teile 
traditsiooni hoidmise ja edasi kandmise eest!___

Meie valla laulupäevade ajaloos esmakordselt 
kõlasid Jõelähtme koguduse ansambli lauljate ja 
pillimeeste esituses vaimulikud rahvaviisid.

Sellel kohal laulupäeva kavas, kus varem 
voogas võimas segakoori laul, oli nüüd vaikne 
tuulekohin puuladvus ja Jõelähtme jõe rutuline 
vulin. Ei ole meil enam lauluisasid, kes müürina 
seisaksid poegade silme ees ja me võiksime 
muret tundmata rääkida õitsvast eesti koori
kultuurist.

Kellele siinmail on Vanemuisel oma kannelt 
laenata? Ei ole meil rahvapillimängijaid, kes 
kandlekeelil ilo meie hinge võiks kanda.

Kui omal pole, küllap naabervallas on! Uhkelt 
kõlas Kuusalu puhkpilliorkester Ott Kase juhen
damisel. Rõõmsalt tantsisid segatantsurühmad 
Tallinnast ja Kolgalt.

R. Kõrgemäe/ R. Kaugveri „ Jägala juga“ on 
Jõelähtme laulupäevade motolaul. XXI laulupäe- 
vaks sai laul uue kuue ja laste tarvis 2-häälse 
seade. Kavalehtedel trükitud sõnade järgi said 
kõik pidulised seda kaasa laulda. Loo keskkooli 
muusikaõpetaja Aare Värte komponeeris laulule 
suurepärase fonogrammi. Samuti põimis ta 
meloodia ja kosekohina helidest laulupäeva 
avasignatuuri, mis loodetavasti hakkab lauljaid ja 
tantsijaid kokku kutsuma ka tulevikus.

Meie valla kultuurielu tähtsündmusel anti üle 
Elsa Rikandi nimeline kultuuripreemia. Sellel 
aastal pälvis selle Svetlana Siltshenko -  Kosti- 
vere põhikooli aktiivne ja armastatud tantsu
õpetaja. Palju õnne! Selleks korraks on pidu läbi. 
Edasi elab ta vaid nende mälestustes, kes kohal 
viibisid. Sellepärast on õige aeg kutsuda 
järgmisele laulupeole kõiki neid, kes seekord 
mingil põhjusel tulla ei saanud.

Tänud korraldajatele! Jõelähtme rahvamaja 
juhatajale Maie Ramjalale, Loo keskkooli 
noortele helitehnikutele ja paljudele teistele, seal
hulgas ürituse rahalistele toetajatele.

Mõtteid täheldas üles Kostivere kooli 
muusikaõpetaja
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Lastekaitsepäeva hommikul kogunesid Loole mudilased. Toimus IV MUDILASTE ILOPÄEV. 
Lapsed lustisid kogu hingest ja neid oli mõnevõrra tavalisest arvukamal publikul tore vaadata.


